
ЧАЙ AHMAD TEA ENGLISH BREAKFAST/EARL GREY,@

черный, 100 пак. в уп.

ЯБЛОКИ ГАЛА,@

весовые, 1кг

БАЛЬЗАМ-ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ/
ШАМПУНЬ ЧИСТАЯ ЛИНИЯ,@

380/400 мл, в ассортименте

СОК/НЕКТАР/НАПИТОК 
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ ДОБРЫЙ,@

1 л, в ассортименте

СОСИСКИ ПАПА МОЖЕТ СЛИВОЧНЫЕ,
450 г

Скидки рядом каждую неделю

Все скидки по Карте №1

06–12.10.22

9489

14499

-35%

29899

44499

-33%

7989

12999

-39%

12899

19499

-34%

13489

26019

-48%



С
 0

6
 О

К
ТЯ

Б
Р

Я
 П

О
 1

2
 О

К
ТЯ

Б
Р

Я
 2

0
2

2
 Г

.

Быстро, удобно 
выгодно
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК2

ШАМПИНЬОНЫ,
весовые, 1 кг

АВОКАДО ХАСС,
1 шт.

ИНЖИР,
1 шт.

ГРУША КОНФЕРЕНЦ,
весовая, 1 кг

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ГОЛУБИКА,
125 г

ОГУРЕЦ 
ДЛИННОПЛОДНЫЙ,
1 шт. 

МОРКОВЬ МЫТАЯ,
1 кг

КАРТОФЕЛЬ КРАСНЫЙ,
весовой, 1 кг

ТОМАТЫ РОЗОВЫЕ,
весовые, 1 кг

ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ,
весовой, 1 кг

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

17989

 -14%

20989

6989

 -13%

7999

3899

 -35%

5999

12999

18999

 -32%

3989

5999

 -34%

3489

 -50%

6999

9999

 -33%

14999

Выгодная  
цена

Выгодная  
цена

Выгодная  
цена
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131
69С картой за 1 кг, Р

-70%
от це

ны

без к
арты

Ваш любимый 

продукт в Ленте

Нашли дешевле? 
Покупка за наш счёт!
Вернём стоимость товара баллами на Карту №1

СТЕЙК ВЕСКО СТРИПЛОЙН,
250 г

РЕБРЫШКИ СВИНЫЕ ЧЕРКИЗОВО АППЕТИТНЫЕ,
в маринаде, для запекания, охлажденные, весовые, 1 кг

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

МИКС МОРСКОЙ 
МЕРИДИАН,
в масле/рассоле, 
430 г

ПАСТА САНТА БРЕМОР КАЛЬМАР,
в сливочном соусе, с креветкой/ 
с авокадо, 150 г

СЕЛЬДЬ САНТА БРЕМОР 
МАТИАС XXL, филе-кусочки,  
в масле/с луком в масле, 260 г

ФОРЕЛЬ РЫБНИК,
филе-кусок, слабосоленая, 
150 г

ФОРЕЛЬ МИРАМАР,
филе-кусок, слабосоленая, 
200 г

ФАРШ ЛЕНТА ДОМАШНИЙ,
охлажденный, 400 г 

ФАРШ ИЗ ИНДЕЙКИ 
ПАВА-ПАВА НЕЖНЫЙ,
охлажденный, 500 г

КОТЛЕТЫ КУРИНЫЕ ПЕТЕЛИНКА 
СЛИВОЧНЫЕ, из филе грудки, 
охлажденные, 500 г 

ГОЛЕНЬ ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 
ПЕТЕЛИНКА, охлажденная, 
весовая, 1 кг

КОЛБАСКИ ЛЕНТА ЧЕВАПЧИЧИ 
СЕРБСКИЕ, для жарки, 
рубленые, охлажденные, 300 г 

21999

от -53%

7999

 -34%

12109
11999

от -44%

24999

 -31%

35999

34999

 -46%

65049

11999

 -25%

15999

14998

 -32%

21999

13989

 -22%

17999

23998

 -33%

35999

12799

 -25%

16999

29999

 -32%

43999

29999

 -25%

39999



Свежие скидки
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК4

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

13999

20489

 -32%

ПИРОЖНЫЕ 
ФИЛИ-БЕЙКЕР 
КОЛЬЦА, заварные, 
300 г, 5 шт. в уп.

14999

 -12%

16999

РУЛЕТ DELISSE КАРАМБОЛЬ 
ШОКОЛАДНЫЙ, 300 г

НОВИНКА

14999

 -35%

22999

ПИРОЖНОЕ АМА 
КОРЗИНОЧКА ВОЗДУШНАЯ,
со сливочным кремом, 200 г

НОВИНКА

32999

 -23%

42989

ТОРТ ФИЛИ-БЕЙКЕР 
ПЛОМБИР-CLASSIC, 
720 г

34999

 -19%

42989

ТОРТ MIREL КРЕМ-БРЮЛЕ,
750 г

-25%

ХЛЕБ КОЛОМЕНСКОЕ 
ДАНИЛОВСКИЙ,
нарезка, 275/300 г, 
в ассортименте

6999

 -22%

8999

ХЛЕБ КУКУРУЗНЫЙ ОСОБЫЙ,
350 г

7999

 -20%

9999

ХЛЕБ МАГ,
с семечками, 390 г

3999

 -20%

4989

ПЛЮШКА КОЛОМЕНСКОЕ 
МОСКОВСКАЯ, сахарная, 
150 г

2999

 -25%

3999

ПИРОЖОК,
с рисом и яйцом, 75 г

2999

 -33%

4499

СЛОЙКА,
с апельсином, 85 г

НОВИНКА

2299

от -15%

СЛОЙКА,
с вишней/с яблоком, 55 г
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК 55

НОВИНКА

МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО,
пастеризованное, 2,5%, 930 мл

МОЛОКО  
СЛАВЯНСКИЕ КРУЖЕВА,
ультрапастеризованное, 3,2%, 
955 г

6989

 -13%

7989

7999

 -18%

9699

7999

 -27%

10989

КЕФИР ИСКРЕННЕ ВАШ,
3,2%, 930 г

7999

 -27%

10999

СМЕТАНА ПРОСТОКВАШИНО,
25%, 300 г
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

10999

14199

 -23%

ТВОРОГ 
ПРОСТОКВАШИНО,
9%, 200 г

*1674

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 24.99 руб.

СЫРОК ТВОРОЖНЫЙ ПОРА ЕСТЬ,
глазированный, 5/20%, 30 г, 
в ассортименте

3 2

3299

 -13%

3799

МОЛОКО ФРУТОНЯНЯ 
ПЕРЕД СНОМ,
ультрапастеризованное, 
2,5%, с 8 мес., 200 мл  

4989

 -14%

5799

ЙОГУРТ ЧУДО,
питьевой, 260 г, в ассортименте

2499

 -26%

3399

СЫРОК ТВОРОЖНЫЙ ЛЕНТА,
глазированный, 26%, 43 г, в ассортименте
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК6
МАЙОНЕЗ МАХЕЕВЪ,
оливковый/провансаль с лимонным соком, 
67%, 400 мл

СЫР БРЕСТ-ЛИТОВСК  
ЛЕГКИЙ/СЛИВОЧНЫЙ,
нарезка, 35/50%, 150 г

СЫР ЭКОНИВА  
КОЛЫБЕЛЬСКИЙ/ЩУЧАНСКИЙ,
45/50%, 200 г

СЫР PRETTO МОЦАРЕЛЛА  
ДЛЯ БУТЕРБРОДОВ, 45%, 200 г

СЫР GALBANI MOZZARELLA/
MOZZARELLA MINI, в рассоле, 
45%, 125/150 г

СЫР HOCHLAND,
плавленый , сливочный/с ветчиной, 55%, 200 г

СЫР КАРАТ VIOLETTE,
творожный, сливочный, 70%, 
400 г

МОРОЖЕНОЕ ЧИСТАЯ ЛИНИЯ,
80 г, в ассортименте

3 2

*8274

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 123.49 руб.

38499

 -14%

44999

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ ВКУСНОТЕЕВО ТРАДИЦИОННОЕ,
 высший сорт, 82,5%, 400 г

24999

 -14%

28999

СЫР SCHONFELD CAMEMBERT,
с белой плесенью, 
для гриля и запекания, 
50%, 150 г

7999

 -20%

9999

СЫР BURGER ЧЕДДЕР,
плавленый, нарезка, 45%, 200 г

14999

 -19%

18499

14999

 -17%

17999

16999

 -15%

19999
от

 12999

от -28%

12999

 -24%

16999

26999

 -18%

32990
от

 7999

от -25%



Выбирайте любимые
категории в приложенииКешбэк**

5%
за покупки в любимых  
категориях

** Начисление баллов по акции возможно при ежемесячном выборе любимых категорий, достижении уровней в программе лояльности «Лента» и предъявлении на кассе Карты №1 с цены на товар после 
     применения всех скидок в размере не более 1500 баллов в месяц. Баллы не начисляются за покупку карт лояльности «Карта №1», подарочных карт «Лента», а также товаров, стимулирование      
     продаж которых запрещено законом, и из категории «Лента Зоомаркет». Подробности: Karta1.lenta.com

* 
№

1 
п

о
 ч

и
с

л
у

 с
ч

и
та

ю
щ

и
х

, 
ч

то
 К

а
р

та
 №

1 
в

ы
го

д
н

а
 п

р
и

 п
о

к
у

п
к

а
х

 (
о

п
р

о
с

 п
о

к
у

п
а

те
л

е
й

 Л
е

н
ты

 2
0

2
1)

А
сс

о
р

ти
м

е
н

т 
то

ва
р

о
в,

 у
ча

ст
ву

ю
щ

и
х

 в
 а

кц
и

и
,  

у
то

чн
яй

те
 в

 м
а

га
зи

н
а

х
 М

и
н

и
 Л

е
н

та
.

С
  0

6
 О

К
ТЯ

Б
Р

Я
 П

О
 1

2
 О

К
ТЯ

Б
Р

Я
 2

0
2

2
 Г

.
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*13999

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 279.99 руб.

БЕКОН ВЕЛКОМ,
сырокопченый, нарезка, 200 г

2 1

13999

 -33%

20999

ВЕТЧИНА ИМПЕРИЯ ВКУСА,
с индейкой, 400 г

13999

от -18%

КОЛБАСА КФ ЕГОРЬЕВСКАЯ 
БРАУНШВЕЙГСКАЯ/СТОЛИЧНАЯ,
сырокопченая, нарезка, 100 г

16999

 -42%

29479

КОЛБАСА 
СТАРОДВОРСКИЕ КОЛБАСЫ  
ВЯЗАНКА КЛАССИЧЕСКАЯ,
вареная, 500 г

25999

от -26%

КОЛБАСА ВЕЛКОМ 
ДОКТОРСКАЯ/ТЕЛЯЧЬЯ,
вареная, 500 г

*13989
* Цена указана за 

единицу товара и 
действительна при 
одновременной покупке 
2 шт. При покупке 1 шт. 
цена будет составлять 
279.78 руб.

СЕРВЕЛАТ ПАПА МОЖЕТ 
ФИНСКИЙ, варено-копченый, 
420 г

2 1

34999

 -10%

38999

КОЛБАСА ЛЕНТА PREMIUM 
САЛЬЧИЧОН, сырокопченая, 
300 г

НОВИНКА

34999

 -39%

56999

СЕРВЕЛАТ БЛИЖНИЕ ГОРКИ,
ГОСТ, варено-копченый, 500 г

11599

 -37%

18499

ОСНОВА ДЛЯ ПИЦЦЫ ЦЕЗАРЬ,
на оливковом масле 
с прованскими травами, 450 г

-17%

МИДИИ/КРЕВЕТКИ ЛЕНТА,
варено-мороженые, 400/500 г

от
 31999

от -18%

ТРЕСКА/СУДАК ЛЕНТА,
филе, 500/800 г

9999

 -29%

13999

ВАРЕНИКИ 
ДОМАШНИЕ СЕКРЕТЫ,
с творожной начинкой, 450 г

24999

 -37%

39899

ПЕЛЬМЕНИ 
СИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
СОЧНЫЕ, с фаршем на молоке, 
700 г



Свежие скидки
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК8

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОФЕ BUSHIDO,
растворимый, 
95/100 г,  
в ассортименте

КОФЕ ЛЕНТА,
растворимый, с добавлением 
молотого, 95 г

ЧАЙ RICHARD  
LORD GREY/ROYAL CEYLON,
черный, листовой, 90 г

КОФЕ BISHIDO RED KATANA GROUND/BEANS PACK,
молотый/в зернах, 227 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДА BONAQUA,
негазированная, 
0,5 л

НАПИТОК СВЯТОЙ ИСТОЧНИК,
со вкусом лимона/малины, 
негазированный, 1,5 л

НАПИТОК БЕЛА-КОЛА 
КЛАССИК/ФАН-ФАН/
РОСИНКА КЛАССИК,
газированный, 2 л

НАПИТОК BURN,
энергетический, газированный, 
0,449 л, в ассортименте

54989

99999

 -45%

19999

 -23%

25999

11989

 -33%

17890

38989

 -40%

64999

2999

4999

 -40%

8799

 -20%

10999

НОВИНКА

5999

 -33%

8999

7999

 -33%

11999

НОВИНКА

9489

 -35%

14599

НОВИНКА

НАПИТОК RICH TEA,
негазированный, 1 л,  
в ассортименте 



СКАЧАТЬ ПРИЛОЖЕНИЕ
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ШОКОЛАД MILKA,
молочный/белый,  
76-92 г, в ассортименте

КОНФЕТЫ KONTI  
ЗОЛОТАЯ ЛИЛИЯ,
весовые, 1 кг

КОНФЕТЫ РОТ ФРОНТ 
БАТОНЧИКИ, весовые, 1 кг

МАРМЕЛАД CHUPA CHUPS,
120/150 г, в ассортименте

КОНФЕТЫ СЛАВЯНКА 
ЗОЛОТОЙ СТЕП,
глазированные, 192 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ДЕСЕРТ KONTI 
BONJOUR, 232 г, 
в ассортименте

ПЕЧЕНЬЕ БИСКВИТНОЕ ЛЕНТА,
с желейной начинкой, 137 г, 
в ассортименте

ВАФЛИ ЯШКИНО,
300 г, в ассортименте

ПРЯНИКИ ХЛЕБНЫЙ ДОМ 
ЧАЙНАЯ КЛАССИКА,
шоколадные узоры, 400 г

ПИРОЖНОЕ МЕДВЕЖОНОК 
БАРНИ, бисквитное, с начинкой, 
150 г, в ассортименте

7499

 -42%

36890

 -12%

41999

39890

 -23%

51999

9989

 -38%

16099

7989

 -33%

11999

10989

16999

 -35%

5989

 -24%

7899

7289

 -39%

11999

7989

 -41%

13599
от

 8989

от -33%
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Быстро, удобно 
выгодно
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК10

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ИКРА КАБАЧКОВАЯ 
ПИКАНТА, 520 г

ФАСОЛЬ/БАКЛАЖАНЫ 
ПИКАНТА, 520/530 г,  
в ассортименте

ТУНЕЦ ЛЕНТА,
160/185 г, в ассортименте

СОУС СОЕВЫЙ BONVIDA,
легкий, 250 мл

КЕТЧУП HEINZ,
1000 г, в ассортименте

ОЛИВКИ/МАСЛИНЫ ЛЕНТА,
314/370 мл, в ассортименте

МОЛОКО КОКОСОВОЕ AROY-D,
60%, 400 мл

МОЛОКО СГУЩЕННОЕ ЛЕНТА,
вареное/цельное, с сахаром, 
370/380 г

ВАРЕНЬЕ/ЯГОДЫ ПРОТЕРТЫЕ  
С САХАРОМ ЛЕНТА,
370 г, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ЧИПСЫ  
РУССКАЯ КАРТОШКА,
картофельные,  
со вкусом сладких  
итальянских томатов/ 
оливкового масла  
с ароматными травами, 
140 г

8989

13629

 -34%

12489

 -32%

18499

6499

 -21%

8199

21889

 -44%

38999

10999

 -15%

12999

19999

 -21%

25399

10999

от -19%

12999

 -19%

15999

9789

12989

 -25%

13999

 -13%

15999
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК 1111

131
69С картой за 1 кг, Р

-70%
от це

ны

без к
арты

Ваш любимый 

продукт в Ленте

Нашли дешевле? 
Покупка за наш счёт!
Вернём стоимость товара баллами на Карту №1

МУКА ЛЕНТА,
пшеничная, 2 кг

СМЕСЬ ЗОЛОТОЕ УТРО С.ПУДОВ, 
оладьи по-домашнему, 500 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

РИС ЛЕНТА,
круглозерный, 900 г

ГОРОХ ЛЕНТА,
шлифованный, 900 г

ФАСОЛЬ ЛЕНТА КРАСНАЯ,
продовольственная, 450 г

ЛАПША РОЛЛТОН,
яичная, классическая/
по-домашнему, 400 г

НУТ/ЧЕЧЕВИЦА  
АГРО-АЛЬЯНС ЭКСТРА,
450 г, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

МАСЛО 
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
БЛАГО,
рафинированное, 
дезодорированное, 
1,8 л

КАША ОВСЯНАЯ ЛЕНТА,
быстрого приготовления, ассорти, 240 г, в ассортименте

8999

10689

 -16%

6999

 -20%

8699

9999

 -17%

11999

6489

 -19%

7979

9989

 -29%

13999

22999

25999

 -12%

8499

 -15%

9999

8999

 -10%

9999

8990

 -18%

10899



Свежие скидки
каждую неделю
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК12

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПАСТА ЗУБНАЯ 
R.O.C.S., 74/94 г,  
в ассортименте

ПРОКЛАДКИ GLORY GIRL,
soft ночные/soft, 8/10 шт. в уп.

БАЛЬЗАМ/ЛОСЬОН ПОСЛЕ 
БРИТЬЯ NIVEA FOR MEN,
100 мл, в ассортименте

ШАМПУНЬ CLEAR,
400 мл, в ассортименте

СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ CILLIT BANG,
750 мл, в ассортименте

ТАБЛЕТКИ  МОЮЩИЕ ЛЕНТА,
для посудомоечных машин, 7в1, 40 шт. в уп.

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ 
ZEWA DELUXE,
3-слойная, белая,  
4 шт. в уп.

19799

32339

 -39%

8999

 -31%

12999

36999

 -30%

52799

24299

 -26%

32999

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША AXE,
250 мл, в ассортименте

27899

 -43%

48999

СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ AOS,
для посуды, лимон/бальзам, 
450 г

24899

 -31%

35999

25499

 -38%

40799

12999

15989

 -19%

от
 10998

 от -19%



СКАЧАТЬ ПРИЛОЖЕНИЕ
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК 1313

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КАША МОЛОЧНАЯ 
АГУША ЗАСЫПАЙ-КА,
2,5/2,7%, с 6 мес.,  
200 мл, в ассортименте

ПЮРЕ ФРУКТОВОЕ ФРУТОНЯНЯ,
с 4/5 мес., 100 г, в ассортименте

ПЮРЕ МЯСНОЕ ТЕМА,
с 6/8 месяцев, 90 г,  
в ассортименте

ПОДГУЗНИКИ-ТРУСИКИ 365 ДНЕЙ,
8–18 кг, 40-48 шт. в уп.,  
в ассортименте

ИГРУШКА ТРИ КОТА СКВИШИ,
в ассортименте

3

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПОДГУЗНИКИ  
365 ДНЕЙ, 4-25 кг, 
18-22 шт. в уп.,  
в ассортименте

ПЕРЧАТКИ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ 
365 ДНЕЙ, желтые, р-р M/L

ПЛЕНКА ПИЩЕВАЯ ЛЕНТА,
29 см x 30 м

КОРМ ДЛЯ КОШЕК WHISKAS,
75 г, в ассортименте

КОРМ ДЛЯ КОШЕК WHISKAS,
подушечки, с говядиной/ 
курицей и индейкой, сухой, 
1900 г
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3999

 -21%

5089

79999 34999

 -42%

59900

НОВИНКА

26999

3999

1989

 -30%

2849

52999

 -20%

66319
*набор с тату 

и патчами

6ЗА шт.
ЭТОГО 
ТОВАРА

*набор с тату 
и патчами

1ЗА шт.
ЭТОГО 
ТОВАРА

3599

от -14%

6999

 -18%

8539

4199

 -16%

4999
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК14
ВИНО MONTE GAROA,
белое/красное, 0,75 л,  
Испания, в ассортименте

ВИНО КРЫМСКИЙ ПОГРЕБОК,
белое/красное, 0,75 л, Россия, 
в ассортименте

ВИНО ИГРИСТОЕ АБРАУ-ДЮРСО,
белое полусладкое/брют, 0,75 л, 
Россия

ВИНО TINI БЬЯНКО/РОССО,
белое/красное полусухое, 
0,75 л, Италия

ВИНО ROBERT CHARTON,
белое сухое, 0,75 л, Франция

ВИНО SALINA,
белое/красное сухое, 0,75 л, 
Испания, в ассортименте

ВИНО LA PIUMA,
белое/красное, 0,75 л, Италия, 
в ассортименте

ВИНО ИГРИСТОЕ  
CINZANO ASTI/PROSECCO,
белое сладкое/сухое, 0,75 л, 
Италия

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL,
светлое/темное, 0,45 л, Россия, 
в ассортименте

НАПИТОК 
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ  
HOOCH TWISTED, с соком,  
газированный, 0,33 л, Россия,  
в ассортименте

ПИВО FRANZISKANER PREMIUM,
Hefe-Weissbier, светлое, пшеничное, 
0,45 л, Россия

27900

 -20%

34999

29900

 -21%

37999

37900

 -19%

46999

44900

 -25%

59999

НОВИНКА

45900

 -24%

59999

54900

 -31%

79999

НОВИНКА

от
 60700

 -20%

95900

 -32%

1399
6689

 -29%

9479

7989

 -31%

11569

НОВИНКА

10989

 -35%

16849

НОВИНКА

ВИНО КИНДЗМАРАУЛИ,
красное полусладкое, 
0,7 л, Грузия,  
в ассортименте

499 00

749 99

 -33%

ВИНО SCHLOSS RAGGENDORF,
белое/красное/розовое сухое, 
0,75 л, Австрия, в ассортименте

от
 575 00

 -20%

НОВИНКА

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК 1515
ВОДКА АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
СЕВЕРНАЯ ВЫДЕРЖКА,
1 л, Россия

ВОДКА/НАСТОЙКА ГОРЬКАЯ 
ПЕРВАК, 0,5 л, Россия,  
в ассортименте

ВОДКА ПЯТЬ ОЗЕР 
КЛАССИЧЕСКАЯ/ОСОБАЯ,
0,5 л, Россия

ВОДКА ХАСКИ АРКТИЧЕСКИЙ 
ЛЕД/КЛЮКВА ОСОБАЯ,
0,5 л, Россия

ВИСКИ/НАПИТОК СПИРТНОЙ 
WILLIAM LAWSON’S, 0,5 л, 
Россия, в ассортименте

РОМ BARCELÓ BLANCO,
выдержанный, 0,7 л,  
Доминиканская Республика

ВОДКА ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ,
0,5 л, Россия

59900

 -29%

83999

29900

от -10%

29900

от -13%

31900

от -27%

69900

 -44%

1249

НОВИНКА

99999

 -23%

1298
48900

 -11%

54899

58900

 -15%

68999

КОНЬЯК КИНОВСКИЙ,
5 лет, 0,5 л, Россия

69900

 -26%

94989

КОНЬЯК НОЙ 
ТРАДИЦИОННЫЙ,
5 лет, 0,5 л, Армения

1199
 -14%

1398

КОНЬЯК СТАРЕЙШИНА,
5 лет, 1 л, Россия

6190

 -22%

7899

ПИВО AMSTEL PREMIUM PILSENER,
светлое, 1,25 л, Россия

4989

 -32%

7369

ПИВО КРУЖЕЧКА ЧЕШСКОГО,
светлое, 0,43 л, Россия

от
 5489

 -36%

ПИВО БАЛТИКА ЭКСПОРТНОЕ №7,
светлое, 0,45/0,47 л, Россия

5689

от -37%

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ 
ŽATECKÝ GUS, светлое/темное, 
0,45/0,48 л, Россия, 
в ассортименте

от
 6289

 -34%

ПИВО HOLSTEN PREMIUM,
светлое, 0,45 л, Россия



Все скидки по Карте №1

Покупайте 
любимое с выгодой!

Предложения действительны по Карте №1* (в т.ч. Лента-РАЙФФАЙЗЕН, Лента) с 06 октября по 12 октября 2022 года (если не указано иное) при наличии товара в магазине. Цены указаны  
с учетом скидки в рублях за единицу товара (если не указано иное). Скидка рассчитана от цены без Карты №1, не суммируется с другими и может быть увеличена. Процент скидки 
приведен справочно, округлен и может отличаться от размера скидки, действующего в магазине. Если на товар действует несколько скидок, применяется наибольшая. Размер скидки мо-
жет быть уменьшен таким образом, чтобы цена товара со скидкой была не ниже минимальной розничной цены. Внешний вид товаров может отличаться от изображений, представленных  
в рекламных материалах. Предложения действительны только в магазинах Мини Лента и не применяются для Лента-Онлайн и онлайн агрегаторов. Подробности акции в вашем магазине 
Мини Лента и по тел.: 88007004111. Условия действия скидок могут быть изменены в любое время ООО Лента.

МОСКВА

* №1 по числу считающих, что Карта №1 выгодна при покупках (опрос покупателей Ленты 2021)

ГОЛЕНЬ ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА ПЕТЕЛИНКА,@

охлажденная, весовая, 1 кг

МОЛОКО ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ОТБОРНОЕ,@

пастеризованное, 3,5–4,5%, 930 мл
ПРОКЛАДКИ BELLA,@

10 шт. в уп., в ассортименте

ВИНОГРАД ТАЙФИ,@

весовой, 1 кг 

9499

11999

-21%

8989

12999

-31%

23989

32999

-27%

Участие с 04 по 24 октября 2022 г. по Карте №1. Необходимо совершить покупку  
от 1 500₽ в «Гипер Ленте» и «Лента Онлайн» или от 600₽ в «Супер Ленте» или «Мини Ленте», 
зарегистрировать Карту №1 на vkusno.lenta.com. Сумма чека определяется после применения 
всех скидок, а также за вычетом стоимости табака и табачной продукции, а также иных товаров, 
стимулирования продаж которых запрещено по закону, а также подарочных карт «Лента». 
Чеки не суммируются. Изображение приза могут отличаться от призов, предоставляемых 
Организатором. Подробности акции уточняйте на vkusno.lenta.com,  на стойках информации 
в ТК  и по телефону 8-800-700-41-11 (звонок по России бесплатный). 

пенсионерам
скидка весь день!

на товары бренда «Лента»
20%

на все остальные товары

С 1 октября

скидка предоставляется на кассе по Карте №1* 
при предъявлении необходимых документов

Скидка -10% на все товары и -20% на товары «Лента» действует весь день с 01.10.22 по 
31.12.22 в «Супер Ленте» и «Мини Ленте» по Карте №1. Не распространяется на табачные 
изделия, подарочные карты «Лента», товары «365 Дней». При наличии МРЦ скидка 
может быть ограничена. Скидки рассчитываются от цены без карты и не суммируются. 
Подробности на lenta.com. *№1 по числу считающих, что Карта №1 выгодна при покупках 
(опрос покупателей Ленты 2021)

7999

8999

-11%


